REGIONE MARCHE - Direzione Agricoltura e Sviluppo Rurale

Programma di Sviluppo Rurale 2014/2022
MO04.1.A Investimenti materiali e immateriali - FA 2A
RANDO: M4 1 A - SOSTFGNO AGI | INVFSTIMENTI NFI | F AZIFNDF AGRICOI F - Invactimenti materiali a immataeriali - 2091

GRADUATORIA DEFINITIVA DEL BANDO

NUM PROGRESSIVO
POSIZ DOMAN FINANZIABILITA PUNTEG RAGIONE SOCIALE COMUNE SEDE SPESA CONTRIBUTO CONTRIBUTO TRASPARENZA
IONE GIO AMMESSA AMMESSO
DA TOTALE
) - IL PROFUMO DEL PASCOLO SOCIETA' s ’ )
1 62002 Finanziabile 100,00 |02070480435 AGRICOLA SEMPLICE DI FORTI HELENA & SARNANO €37.511,80 €22.507,08 € 22.507,08|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
2 61677 Finanziabile 100,00 |BNDLRD95H18B474B BENEDETTI LEONARDO VISSO €18.155,28 €10.893,17 € 33.400,25|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
3 59647 Finanziabile 96,49 |01985780434 SOCIETA' AGRICOLA VALLONGA S.S. POGGIO SAN VICINO € 831.952,66 € 400.000,00 € 433.400,25| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
4 61706 Finanziabile 94,00 |LLSRCR89R03D451W AZIENDA AGRICOLA DELLAVENZA DI LOIOL! CERRETO D'ESI €51.866,41 €31.119,85 € 464.520,10|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
SPURI NISI RICCARDO
5 62066 Finanziabile 93,00 |02051240436 SOCIETA AGRICOLA | CAPETINGI E C. S.S. |[TOLENTINO € 30.945,55 €15.472,78 € 479.992,88| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
) . SANT'ANGELO IN . ’ .
6 62204 Finanziabile 93,00 |CZZMSM96A04E783G  [IACOZZI MASSIMO PONTANO €39.210,00 €19.605,00 € 499.597,88|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
7 60100 Finanziabile 92,84 |SLVMNL92S181156D SALVATORI MANUEL PIORACO € 377.732,05 € 225.257,07 € 724.854,95|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
8 61803 Finanziabile 92,32 |PRLDGI96D17E388K PIERELLA DIEGO FILOTTRANO € 837.652,09 € 389.974,21 € 1.114.829,16| https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
) _— TENUTA OTTAVIANI GIUSEPPE E FIGLI s . )
9 61989 Finanziabile 92,00 02417680440 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE IN SIGLA AMANDOLA € 155.857,79 €93.514,68 € 1.208.343,84|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
10 61261 Finanziabile 91,63 |BSLLCU99A451156E BASILISSI LUCIA MATELICA €1.217.317,57 € 400.000,00 € 1.608.343,84|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
11 60869 Finanziabile 89,30 |02790810424 CAVERNI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE  [SASSOFERRATO € 609.081,87 € 302.508,73 € 1.910.852,57| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
12 61879 Finanziabile 88,37 102483390445 28g QSSPE%SIEA DI TAMANTI RENZO & C. MONTEGIORGIO €1.006.487,51 € 400.000,00 € 2.310.852,57 | https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
13 61409 Finanziabile 87,98 |LCRFPPO0OR311608N LUCARONI FILIPPO MONTEMARCIANO € 347.220,93 €173.610,49 € 2.484.463,06| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
14 61917 Finanziabile 87,50 |02760550414 MOCHI Il SOCIETA' AGRICOLA S.S. PIOBBICO € 30.631,26 € 18.378,76 € 2.502.841,82|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
15 60955 Finanziabile 87,49 102075940433 SOCIETA' AGRICOLA FIORINI GIORGIO E SAN SEVERINO MARCHE € 881.450,00 € 400.000,00 € 2.902.841,82| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

LORENZO SOCIETA' SEMPLICE
16 59525 Finanziabile 87,27 |BSTMRCOOL10E388V BASTARI MIRCO APIRO €831.235,93 €293.633,11 € 3.196.474,93| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
SOCIETA' AGRICOLA FRISONI DEL FURLO

17 61769 Finanziabile 85,00 02444870410 DI AMANTINI E BUCCHI S.S. CAGLI €79.776,81 € 47.866,08 € 3.244.341,01|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

18 62087 Finanziabile 85,00 |02429780410 E%?_:E;g AGRICOLA BARZOTTI ALDO E APECCHIO €39.210,00 € 23.526,00 € 3.267.867,01|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
) - MERCATELLO SUL . . )

19 61864 Finanziabile 85,00 |VNTNTN74HO08F135Z VENTURI ANTONIO METAURO €44.482,13 € 26.689,28 € 3.294.556,29| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
) . SOCIETA' AGRICOLA LE ARCELLE DI s ’ )

20 61379 Finanziabile 85,00 |02634470419 PAZZAGLIA GIUSEPPINA & C.SNC PIOBBICO €49.170,55 €29.502,33 € 3.324.058,62| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

21 61777 Finanziabile 85,00 |PLDFNC39T15I569K POLIDORI FRANCO SEFRO € 35.205,01 €21.123,00 € 3.345.181,62| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

22 61789 Finanziabile 85,00 |PCTGPP36M02F5090 PACETTI GIUSEPPE MONTEFORTINO € 98.468,03 € 59.080,82 € 3.404.262,44|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
) _— SOCIETA' AGRICOLA PACCUSSE DI e . )

23 61472 Finanziabile 84,07 01711320430 PACCUSSE VALENTINO & DINO S.S. APIRO €81.497,73 € 40.468,87 € 3.444.731,31|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

24 61350 Finanziabile 84,00 |BLLSRA88L48C615W BELLUCCI SARA CAMERATA PICENA €63.917,45 € 31.958,73 € 3.476.690,04| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

25 61596 Finanziabile 83,00 |CRBSNT97R52L500U CARBONI SAMANTA URBINO € 238.367,63 €98.828,34 € 3.575.518,38|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

26 61411 Finanziabile 83,00 |LFNCLD85E29A462K ALFONSI CLAUDIO CASTIGNANO €70.598,32 €28.239,33 € 3.603.757,71|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

27 61374 Finanziabile 83,00 |GBBMTR69P65G920F AZIENDA AGRICOLA GOBBI PIERINO DI MONTELPARO €32.106,94 €12.842,77 € 3.616.600,48|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

GOBBI MARIA TERESA
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28 62091 Finanziabile 83,00 |CNDLNS68H17D749V CANDIERACCI ALFONSO FOSSOMBRONE € 39.560,00 € 23.736,00 € 3.640.336,48| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
29 61962 Finanziabile 83,00 |BRRGCR61R30Z130G BERARDI GIANCARLO MONTE CERIGNONE €21.044,60 €12.626,76 € 3.652.963,24|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
30 62044 Finanziabile 83,00 |02440980411 gggggﬁoASGSWCOLA BLASI RICCARDO E PIOBBICO € 43.346,40 €26.007,84 € 3.678.971,08|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
31 61974 Finanziabile 83,00 01109820447 ﬁf\gc;':{%%oéA IL COLLE DI BORRACCINI FERMO € 80.223,46 €48.134,08 € 3.727.105,16|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
32 62186 Finanziabile 83,00 |RSSPTR54H291459C ROSSI PIETRO iﬁgls_l%CROERVARO € 32.166,30 €19.299,78 € 3.746.404,94 | https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
33 62203 Finanziabile 82,60 |NGLDNL02C19C770R ANGELINI DANIELE GROTTAZZOLINA €115.917,59 € 56.458,34 € 3.802.863,28| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
34 61021 Finanziabile 80,74 |BRCPNG56R25A327B BRICCA PIERANGELO PIOBBICO €21.871,81 €12.812,32 € 3.815.675,60|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
35 62277 Finanziabile 80,71 |00199680547 FONTEABETI SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. ME'T}ESEELLO SuL € 197.955,70 €113.054,19 € 3.928.729,79|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
36 61713 Finanziabile 80,60 |FRSMPL77T52B474M FRASCARELLI MARIA PAOLA FIUMINATA € 151.450,66 € 88.803,05 € 4.017.532,84|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
37 61992 Finanziabile 80,55 |GNNLSS95T16B474P GIANNINI ALESSIO BOLOGNOLA € 441.593,49 € 260.370,69 € 4.277.903,53| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
38 62123 Finanziabile 79,89 [BNCLRZ91R60D542U ﬁﬁggggﬁGRlCOLA BIANCUCCI SIROLI MONTELPARO € 262.088,95 €103.576,47 € 4.381.480,00|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
39 61810 Finanziabile 79,00 (01907690430 ,?A?C?AELAS?Aiﬁgglfl_%llze'\ruscglzus DI DE BOLOGNOLA € 18.426,00 € 11.055,60 € 4.392.535,60|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
40 61867 Finanziabile 79,00 [MRZLGN75A18L191E MAURIZI LUIGINO CESSAPALOMBO € 48.652,20 €29.191,32 € 4.421.726,92| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
41 61658 Finanziabile 79,00 [CRRLGU66B11D628H CORRADINI LUIGI FIUMINATA €58.741,07 €35.244,64 € 4.456.971,56|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
42 62183 Finanziabile 79,00 |[PVRLLL65B11D451S BIOTEC DI PEVERINI LEONELLO FABRIANO €61.478,29 € 36.886,98 € 4.493.858,54 | https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
43 61638 Finanziabile 79,00 [LBNPRZ65A12B474W ALBANI PATRIZIO VISSO €145.461,84 € 87.277,11 € 4.581.135,65|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
44 60243 Finanziabile 79,00 (01945810438 E%CELA AGRICOLA GRANDONI MAURIZIO FIUMINATA € 46.434,03 € 27.860,42 € 4.608.996,07 | https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
45 61764 Finanziabile 79,00 |[FRRRNG41S28D451L FERRETTI ARCANGELO FABRIANO €61.537,29 € 36.922,37 € 4.645.918,44|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
46 61673 Finanziabile 78,47 |FLNNCL88S05I459M FILANTI NICOLA MONTE CERIGNONE € 144.733,51 €84.778,32 € 4.730.696,76|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
47 61915 Finanziabile 78,00 [MRCLNZ93E18A271F MARCACCIO LORENZO PORTO SAN GIORGIO €33.282,84 €16.641,43 € 4.747.338,19| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
48 62172 Finanziabile 78,00 [NRERRT88M0O3H769L NERI ROBERTO CASTORANO €66.130,13 € 33.065,07 € 4.780.403,26| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
49 62292 Finanziabile 78,00 |[TSSMRT85P07A252M TOSSICI UMBERTO PENNA SAN GIOVANNI €17.157,18 €6.862,87 € 4.787.266,13|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
50 61842 Finanziabile 78,00 [FLCSMN79T211156S FALCIONI SIMONE SAN SEVERINO MARCHE €1.313.094,78 € 400.000,00 € 5.187.266,13|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
51 60827 Finanziabile 78,00 |CRDBBR75P63E783R CARDINALI BARBARA GUALDO € 32.736,77 €13.094,71 € 5.200.360,84|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
52 61836 Finanziabile 78,00 |DLTGLC71B15G436F DILETTI GIANLUCA PENNA SAN GIOVANNI € 23.623,40 € 9.449,36 € 5.209.810,20|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
53 60855 Finanziabile 78,00 [CMPMLN68R23E783V COMPAGNUCCI EMILIANO SAN GINESIO € 49.227,98 €19.691,19 € 5.229.501,39| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
54 61671 Finanziabile 78,00 [FRTSRN65L70H501F FRATTARI SABRINA PENNA SAN GIOVANNI €20.022,08 €8.008,83 € 5.237.510,22| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
55 61846 Finanziabile 78,00 [LCRVLR39M01H876I LUCARELLI VALERIO SAN GINESIO €1.143.566,38 € 400.000,00 € 5.637.510,22| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
56 61971 Finanziabile 77,26 |CNGCST98S30D451Y CONIGLI CRISTIAN SASSOFERRATO € 595.682,83 € 357.409,70 € 5.994.919,92| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
57 62088 Finanziabile 77,00 [RSSFNC86H05A252F ROSSI FRANCESCO FORCE € 162.268,16 €96.915,07 € 6.091.834,99| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
58 61703 Finanziabile 77,00 [RCCFPP85L01B4740 RICCIONI FILIPPO CAMERINO €53.451,35 € 32.070,81 € 6.123.905,80| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
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59 61530 Finanziabile 77,00 [PRNMLN74M68L500C PAIARINI MILENA URBINO €49.775,95 € 29.865,57 € 6.153.771,37| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
60 61806 Finanziabile 77,00 (02733470419 E;(I_DACLEIl-g Q%RlschA NANNI DI NANNI MERCATINO CONCA € 57.887,91 €23.155,16 € 6.176.926,53| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
61 62125 Finanziabile 77,00 [BRMSNT72B20A252Z ABRAMI SANTE ,\SAAA’}I‘_EQX:\ITJORIA IN €173.418,30 €69.367,32 € 6.246.293,85| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
62 61092 Finanziabile 77,00 |TRCFBA65S20A329C TURCHI FABIO APIRO € 288.253,76 € 115.301,50 € 6.361.595,35| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
63 62151 Finanziabile 77,00 (02099510410 gggrgf:gimgﬁéé CA"MADDALENA FERMIGNANO €22.833,89 €9.133,56 € 6.370.728,91| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
64 62173 Finanziabile 77,00 [01175550415 ggzr;.*ggﬁz‘_?o%o E ZAMPONI SANTINA iﬁg?.l%CR%RVARO €31.246,20 €18.747,72 € 6.389.476,63| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
65 61937 Finanziabile 77,00 [GRLGNN46C13A035Q GRILLI GIOVANNI URBINO € 37.831,20 €22.698,72 € 6.412.175,35| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
66 61656 Finanziabile 76,96 (01983810449 AGRIFILBIO SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE |SANT'ELPIDIO A MARE € 646.159,69 € 305.489,68 € 6.717.665,03| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
67 61855 Finanziabile 75,68 (02452140441 ggé'AGR'ZOOTECNICA ANTICA SIBILLA MONTEMONACO € 45.900,78 €27.031,47 € 6.744.696,50| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
68 62026 Finanziabile 75,36 |CMPDNL97S16D451X CAMPIONI DANILO FABRIANO €44.242/43 € 26.545,46 € 6.771.241,96|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
69 61644 Finanziabile 75,00 [CNLVNI43L21E783V CANULLO IVANO MACERATA € 18.953,67 €7.581,46 € 6.778.823,42| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
70 61678 Finanziabile 74,50 (02711460424 SOCIETA' AGRICOLA IL GELSO S.R.L. FABRIANO €1.029.135,22 € 400.000,00 € 7.178.823,42| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
71 61675 Finanziabile 74,50 (01914540438 SIOBCI;LlEJ\ﬁSqr'lql:l)cE;?l\l;lAAtJLRggclzﬂF;\ORI%iI ss. SARNANO € 36.608,99 €21.965,40 € 7.200.788,82| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
72 62286 Finanziabile 74,50 [CRNLCU90D02D451Y CRINELLA LUCA SASSOFERRATO €219.974,48 € 131.984,70 € 7.332.773,52| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
73 61834 Finanziabile 74,50 [CMPLRI86A52I156H CAMPETELLA ILARIA VALFORNACE € 753.985,71 € 400.000,00 € 7.732.773,52| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
74 61365 Finanziabile 74,50 (01988740435 gg'\C;IFFJé'EAGRICOLA RIVELLI SOCIETA' PIEVE TORINA € 35.405,97 €21.243,58 €7.754.017,10| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
75 61364 Finanziabile 74,50 (00606180438 ?SSICI\’EEQ‘IQGRICOLA AMICI LORENZO E SERRAVALLE DI CHIENTI €49.401,73 €29.641,04 € 7.783.658,14 | https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
76 61892 Finanziabile 74,50 |[SLVMFR63D08G690U SALVATORI MANFREDO PIORACO € 54.584,31 € 32.750,58 € 7.816.408,72| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
77 62017 Finanziabile 74,50 [SBSGBR57S13A366M SEBASTIANELLI GILBERTO ARCEVIA € 95.355,65 €38.142,26 € 7.854.550,98| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
78 62219 Finanziabile 74,50 (01046830434 igg:EEJCl)AEAeGlTJSCSFI’_FéE Qélészé’:/lgﬁllCE SERRAVALLE DI CHIENTI €116.425,84 € 69.855,51 € 7.924.406,49|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
79 62036 Finanziabile 74,50 |[MDSRNR51B19D429C |MODESTI RANIERO ESANATOGLIA € 35.249,22 €21.149,53 € 7.945.556,02| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
80 61481 Finanziabile 74,50 (02005160433 ﬁgSCCI)EJ:LQC;FgCgIéA CASALE DI CIOTTO SERRAVALLE DI CHIENTI €84.445,39 €50.667,23 € 7.996.223,25| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
81 62247 Finanziabile 74,31 (00454810417 ggCIETA‘ AGRICOLA RAFFAELLIDINO & C iﬁgls_l%CROERVARO €35.417,70 €19.162,67 € 8.015.385,92| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
82 60572 Finanziabile 74,18 |VTLPNI65C19A252] VITALI PINO AMANDOLA € 116.355,04 €69.813,02 € 8.085.198,94|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
83 61586 Finanziabile 73,73 |BCCMRA88E66D451X BIOCCO MARIA FABRIANO € 208.521,52 €123.212,92 € 8.208.411,86| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
84 60971 Finanziabile 73,10 |[FRRFNC92H16A462L FERRETTI FRANCESCO ACQUASANTA TERME € 326.521,91 €162.382,19 € 8.370.794,05| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
85 61986 Finanziabile 72,99 (00735960437 EEI\SI;I;EET;TGCG‘,SIKS;%LA FONDIE FIASTRA €171.758,94 €99.567,08 € 8.470.361,13|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
86 61685 Finanziabile 72,86 (02308170444 géSFIA_%%HLAGNélggLGAO E LUIGI SOCIETA ’;’AI(I;I'\'I;Z\?GAENLI €332.516,83 € 133.006,76 € 8.603.367,89|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
87 61831 Finanziabile 72,85 (02451910448 gér\NA-L?:-cI‘EI SANTA SOCIETA' AGRICOLA ARQUATA DEL TRONTO €82.531,38 € 44.254,47 € 8.647.622,36|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
88 61601 Finanziabile 72,53 |GSTFRC74M11D488L AGOSTINI FEDERICO SANT'ANGELO IN VADO €71.740,97 € 41.495,92 € 8.689.118,28|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
89 61357 Finanziabile 72,50 (01916370438 SOCIETA' AGRICOLA BIO DI NUCCELLI CINGOLI €88.163,66 € 35.265,46 € 8.724.383,74 | https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

BARBARA E SERENA S.R.L.
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90 62160 Finanziabile 72,50 |[STNGDU73A14A462F STANGONI GUIDO VENAROTTA €61.926,81 €24.770,72 € 8.749.154,46| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
91 61215 Finanziabile 72,50 (01395000415 gEaﬁElgERo E SALVATORE SOC URBINO €104.372,27 €62.623,36 € 8.811.777,82| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
92 62135 Finanziabile 72,50 [(BSCMRA66P17A454E BASOCU MARIO AMANDOLA € 49.637,58 €23.415,86 € 8.835.193,68| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
93 60701 Finanziabile 72,50 [00448090449 g’ggg’zo ZOOTECNICO COLLE TONDO DI ASCOLI PICENO € 23.400,83 €14.040,49 € 8.849.234,17|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
94 62180 Finanziabile 72,00 |GRGMRC94M16H769X |FATTORIA GREGORI DI GREGORI MARCO |RIPATRANSONE € 18.455,00 €9.227,50 € 8.858.461,67|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
95 62191 Finanziabile 72,00 [00707740445 ggaggﬁgﬁ;}fg;&gi@;OMOLo & SERVIGLIANO €54.137,94 €27.068,99 € 8.885.530,66|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
96 61697 Finanziabile 72,00 [MSSMRZ81C24F347G MASSI MARZIO FRATTE ROSA € 15.330,82 €6.132,33 € 8.891.662,99|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
97 61579 Finanziabile 72,00 [RMTFNC77B27D749T ROMITI FRANCESCO MONTEFELCINO €65.211,28 €39.126,77 € 8.930.789,76|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
98 61666 Finanziabile 72,00 |[(CPPFRZ75P08D451S COPPONI FABRIZIO MATELICA € 33.256,40 € 13.302,56 € 8.944.092,32| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
99 62042 Finanziabile 72,00 [NSVLCU73D11B474| ANSOVINI LUCA CESSAPALOMBO €50.364,06 €23.470,39 € 8.967.562,71|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
100 | 60843 Finanziabile 72,00 [MRBMLL71M55G436T MORBIDELLI MARIELLA MONTE SAN MARTINO € 22.656,98 €9.062,79 € 8.976.625,50| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
101 62250 Finanziabile 71,84 (01517310445 SOCIETA" AGRICOLA MONSIGNORI S.S. MONTEFORTINO €176.634,18 €80.713,58 € 9.057.339,08| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
102 | 60202 Finanziabile 71,59 (01941070433 I\S/I(X?EELTQAAS@gglﬁé;ﬁ‘l\b{l{)ﬁlgféggélETA MATELICA €519.687,57 € 209.383,96 € 9.266.723,04 | https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
103 | 60908 Finanziabile 71,54 01442190433 i(I_DBCElERTI% é%mSCgLA F.LLIMEI CARNI DI MEI CIVITANOVA MARCHE € 529.697,31 €261.915,41 € 9.528.638,45| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
104 | 61451 Finanziabile 70,13 [SCRMRA30B56C203F SCARDALA MARIA PIEVE TORINA €310.159,76 €181.817,57 € 9.710.456,02| https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
105 | 61647 Finanziabile 70,00 [MNFCRS92C49D451M |[MANFREDI CLARISSA FABRIANO €111.438,36 € 44.575,34 € 9.755.031,36|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
106 | 61695 Finanziabile 70,00 [BRNSML89A19A252U BRUNI SAMUELE MONTEFORTINO € 286.533,40 € 157.496,21 € 9.912.527,57 | https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
107 | 61780 Finanziabile 70,00 (02701510428 l?/licZHZEOTI\?I :Sgg%‘é ﬁEAl\l'\:)TECI)\IEIEE?:’XgIgI ARCEVIA €164.262,12 €98.557,27| € 10.011.084,84|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
108 | 62185 Finanziabile 70,00 (01710950435 g?&f&&:gﬁéﬁ?kgg:ﬁégﬁg%g DISCSUPI VISSO € 86.840,74 €51.648,55 € 10.062.733,39|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
109 | 61700 Finanziabile 70,00 |[BSLMRA61L17B474C BASILISSI MARIO MATELICA € 359.342,36 €143.736,94| € 10.206.470,33|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
110 | 61640 Finanziabile 70,00 [RLNNTN54R09B636D ORLANDI ANTONIO CAGLI € 343.859,58 €206.315,75| € 10.412.786,08|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
111 61336 Finanziabile 69,26 [NTNPLA66C61F051R ANTONELLI PAOLA CASTELRAIMONDO €140.610,72 €55.804,29 € 10.468.590,37 |https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
112 | 62283 Finanziabile 69,00 [(QDRJCP92M17E690E CHIARIBIO DI JACOPO QUADRI RECANATI €16.475,08 €8.237,55| € 10.476.827,92|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
113 | 61679 Finanziabile 69,00 |[ZLLLNZ87A15H211S ZALLOCCO LORENZO MORROVALLE € 35.722,08 €14.288,83| € 10.491.116,75|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
114 | 61034 Finanziabile 69,00 (02235810443 TERRE DELL'ASO SOCIETA' AGRICOLA SRL |ORTEZZANO € 475.342,63 €237.671,32| € 10.728.788,07|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
115 | 60564 Finanziabile 69,00 (00356320440 SOCIETA' AGRICOLA ROTELLA SRL ROTELLA €972.461,97 €400.000,00| € 11.128.788,07|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
116 | 62182 Finanziabile 69,00 [SNSRRT68R12E783Y AVIBIO DI SENESI ROBERTO MORROVALLE € 499.876,83 €199.950,71| € 11.328.738,78|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
117 | 60928 Finanziabile 69,00 [CNGFLV54C20E783U CINGOLANI FLAVIO MACERATA €19.871,85 €7.948,74| € 11.336.687,52|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
118 | 62178 Finanziabile 68,67 [01797880430 ggﬁ?.lléimrﬁig@glgﬁlzg'\é?ﬂg%ﬁ: SARNANO €90.448,20 €49.347,60 € 11.386.035,12|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
119 | 60711 Finanziabile 68,36 |RSSLNUS5S8E55E207H ROSSI LUANA msgﬁlém DELLE €79.075,22 €31.630,09 € 11.417.665,21|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
120 | 62253 Finanziabile 68,00 (01741900433 SOCIETA' AGRICOLA VILLANOVA S.S. PIEVE TORINA €102.029,99 €61.218,00| € 11.478.883,21|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
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121 | 59763 Finanziabile 68,00 [LPUMTT86E10D542L AZIENDA AGRICOLA LUPI MATTEO MONTELPARO €30.142,98 €15.071,49| € 11.493.954,70|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
122 | 60810 Finanziabile 68,00 (01213280413 ggg:;r_: gg‘;g_?éé TIBERI FEDERICO & C. URBINO €415.312,10 €207.656,07| € 11.701.610,77|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
123 | 61798 Finanziabile 68,00 (02671600415 gggggé'\ngﬁlggLA BIOLOGICA iﬁgls_l%CROERVARO €800.355,14 € 400.000,00| € 12.101.610,77|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
124 | 61871 Finanziabile 68,00 [RNGRCR80D28G453T ;Ilicl;\l(I:iI;DAOZIENDA AGRICOLA RENGA PERGOLA €33.332,83 €19.999,69 € 12.121.610,46|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
125 | 61532 Finanziabile 68,00 [BLLLRT71T30Z133U PROACTIVE EUROPEAN COMPANY DI AB  |JESI € 153.051,13 €61.220,44| € 12.182.830,90(https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
126 | 62025 Finanziabile 68,00 [DBISRN70M30A462V DI BUO SATURNINO CASTIGNANO €101.378,41 €40.551,36| € 12.223.382,26|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
127 | 61632 Finanziabile 68,00 [FCCGNN70D21A252W  [FIOCCHI GIANNI AMANDOLA €227.152,48 €136.291,49| € 12.359.673,75|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
128 | 61563 Finanziabile 68,00 [CLFNGL68P64F240U CALEFFI ANGELA CINGOLI € 31.565,75 €12.626,30 € 12.372.300,05|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
129 | 61977 Finanziabile 68,00 [BLLLSU66C41A3290 BELLAGAMBA LUISA POGGIO SAN VICINO € 403.687,65 €161.475,06| € 12.533.775,11|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
130 | 61591 Finanziabile 68,00 [DVRLBT64R52G479Q ADVERSI ELISABETTA MACERATA FELTRIA €79.306,42 €47.583,85| € 12.581.358,96|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
131 | 61569 Finanziabile 68,00 (02681090417 ':AIQNVDEF?;LT:ACSH?:F:/E\T;gGRICOLA SS.Di MONTECOPIOLO €65.021,97 €26.008,79| € 12.607.367,75|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
132 | 61478 Finanziabile 68,00 [TMSFST54B21F549G TOMASSETTI FAUSTO MONTELPARO €27.842,23 €11.136,89| € 12.618.504,64|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
133 | 61725 Finanziabile 67,53 [(GRSMNL61D65F205W  [GAROSI MANUELA FRONTINO €53.341,41 €30.804,81| € 12.649.309,45|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
134 | 61068 Finanziabile 67,52 |[BSSRMN55S121315N BASSETTI ROMANO fﬂi’}l‘;ﬁ‘X:\TJORIA IN €57.051,23 €21.918,95 € 12.671.228,40|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
135 | 61897 Finanziabile 67,50 (01966050435 S(I;)'\CA:LI’EJQ‘EAGRICOLA ARTETA SOCIETA' TREIA €112.451,33 €44.980,53| € 12.716.208,93|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
136 | 61963 Finanziabile 67,50 (02670320411 gglglg-ll_-;,LJ:GA;l'CF;)?_iESREE\A?,IUAéENNl A&S. ISOLA DEL PIANO €139.993,12 €55.997,24| € 12.772.206,17 |https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
137 | 61460 Finanziabile 67,50 [RZOWTR88EO6E783C |ORAZI WALTER URBISAGLIA €121.660,19 €48.664,07| € 12.820.870,24|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
138 | 60584 Finanziabile 67,50 (00452950413 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI AMBROGI S.S. ISOLA DEL PIANO €77.028,78 €30.811,51| € 12.851.681,75|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
139 | 61870 Finanziabile 67,50 (01914550437 goggETA AGRICOLA MANCINI MICHELE E RIPE SAN GINESIO €15.296,14 €9.177,68| € 12.860.859,43|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
140 | 61982 Finanziabile 67,50 |BRBFBA76E01B474C BARBONI FABIO CAMERINO €50.790,22 €30.474,13| € 12.891.333,56|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
141 | 62270 Finanziabile 67,50 [SLFGLN72A09D007R SOLFANELLI GIULIANO MONTE PORZIO €1.047.744,21 €400.000,00| € 13.291.333,56|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
142 | 61480 Finanziabile 67,50 [CCCDNL71B27D749Y CECCHINI DANIELE ISOLA DEL PIANO €21.898,84 €8.759,54| € 13.300.093,10]https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
143 | 61172 Finanziabile 67,50 [MRTSFN69L58D5420 MORETTI STEFANIA PENNA SAN GIOVANNI € 77.398,50 €30.959,40( € 13.331.052,50(https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
144 | 61629 Finanziabile 67,50 [VRDGNI67M21D749Z VERDINI IGINO ISOLA DEL PIANO €55.335,14 €22.134,05| € 13.353.186,55|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
145 | 61931 Finanziabile 67,36 [CLMSNM91B01E690F CLEMENTI SIMONE MARIA RECANATI € 129.392,36 €51.756,94| € 13.404.943,49|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
146 | 61980 Finanziabile 67,20 |QDRSDR60A03I651G gﬁigﬁiggb LAGO DI SANDRINO SERRAPETRONA € 149.078,96 €61.119,90| € 13.466.063,39(https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
147 | 61782 Finanziabile 67,16 |SCRRSE60D09D542T SCARAFONI EROS AMANDOLA €81.317,20 € 35.491,37| € 13.501.554,76|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
148 | 61561 Finanziabile 67,02 |[BRTSVN46D50F516E BURATTI SILVANA SMERILLO € 285.966,85 €160.558,79| € 13.662.113,55|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
149 | 61748 Finanziabile 67,01 (02781570425 ggg:gﬁ gg&ﬁ%‘é PODERE L'INFINITO STAFFOLO €95.172,15 € 46.530,35| € 13.708.643,90|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
150 | 61395 Finanziabile 66,92 [NTLRRT80A14B474N NATALIZI ROBERTO CASTELRAIMONDO €132.701,71 €76.267,83| € 13.784.911,73|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
151 | 62249 Finanziabile 66,89 (02754810428 SOCIETA' AGRICOLA F.LLI BRAVI S.S. SERRA SAN QUIRICO € 1.658.400,80 €400.000,00| € 14.184.911,73|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
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152 | 61036 Finanziabile 66,66 [CNCNDR92H06E783V CANCELLIERI MONTE SAN GIUSTO € 493.363,65 €190.343,32| € 14.375.255,05|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
153 | 60531 Finanziabile 66,06 [TTVMRC84S07D451E OTTAVIANI MIRCO SASSOFERRATO € 125.965,52 €75.235,91| € 14.450.490,96 |https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
154 | 62146 Finanziabile 65,82 [NTNMRA80OP13L191Z ANTENUCCI MAURO CESSAPALOMBO €97.106,14 €53.926,40 € 14.504.417,36|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
155 | 61329 Finanziabile 65,67 [VTLMSM70H06A252D VITALI MASSIMO AMANDOLA €90.508,64 €54.305,18| € 14.558.722,54|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
156 | 61670 Finanziabile 65,65 (02599330418 SOCIETA' AGRICOLA LAZZARINI S.S. PIETRARUBBIA € 74.294,40 €44.576,64| € 14.603.299,18|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
157 | 62279 Finanziabile 65,30 |FRRMTT96A19A271P ?E::EI'R\IECAU%GI\F/‘II,::'SJI_: BRACCIOTT! DI PETRITOLI €54.439,04 €26.063,51| € 14.629.362,69|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
158 | 62021 Finanziabile 65,20 [(DLDGNN74L26L191W DEL DOTTO GIANNI TOLENTINO €669.111,88 €265.220,75| € 14.894.583,44|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
159 | 62022 Finanziabile 65,08 (01124420447 E?ggé;gilg\g ?E;?&ESRILLI ROTELLA € 133.605,32 €73.952,52| € 14.968.535,96|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
160 | 61888 Finanziabile 65,07 (01569470444 l?&%EALAEI\?gElig;gggéllgéF;INARDlNA FORCE €84.057,77 €47.190,60( € 15.015.726,56|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
161 62214 Finanziabile 64,62 (02271420446 IL COLLE SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE  |APPIGNANO DEL TRONTO €161.889,44 €62.578,65| € 15.078.305,21https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
162 | 61781 Finanziabile 64,51 [PCCGNN75R08D211D |PACCUSSE GIANNI APIRO € 135.544,50 €52.458,92| € 15.130.764,13|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
163 | 61559 Finanziabile 64,50 [DNGRCR90L27A462I IL RICCIO DI D'ANGELO RICCARDO CASTEL DI LAMA € 126.952,29 €50.780,92 € 15.181.545,05|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
164 | 61711 Finanziabile 64,50 (02030230441 ﬁgg,lqEDTgN/EGstCEL.S g-RCI;EC\)/ETSFO\g:-é'?A MONTEPRANDONE €72.852,18 €36.426,11| € 15.217.971,16|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
165 | 62028 Finanziabile 64,16 (01141480432 ESE?I!KIIE;I?) é?-?BIEg#IAEZAZI?ARISZ.ISYENANZO FIASTRA €243.422,25 €141.664,00| € 15.359.635,16|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
166 | 61882 Finanziabile 64,16 [GNTRMN51T291436U GENTILI ROMANO SARNANO € 24.637,89 €13.569,07| € 15.373.204,23|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
167 | 62024 Finanziabile 64,00 (01914940430 SOCIETA" AGRICOLA F.LLI PARIS S.S. SERRAVALLE DI CHIENTI €223.851,30 €89.540,52| € 15.462.744,75|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
168 | 60479 Finanziabile 63,98 [CNTDVD96M111608G AZIENDA AGRICOLA CONTI DAVIDE SENIGALLIA €34.101,92 €16.604,59| € 15.479.349,34|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
169 | 61841 Finanziabile 63,71 [00395910433 ggglEs-l;EAMﬁSZEOLA PISELLIPIETRO E C. MONTE CAVALLO €299.764,12 €173.932,09| € 15.653.281,43|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
170 | 61580 Finanziabile 63,64 [RSSDVD73E28E785Q ROSSI DAVIDE MONTE GRIMANO TERME €54.374,53 €30.395,04 € 15.683.676,47|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
171 61616 Finanziabile 63,62 |PLFGNN82C19A462E g:ggimﬁﬁ DI ARQUATA DI PALAFERRI ARQUATA DEL TRONTO € 159.903,52 €87.744,36 € 15.771.420,83|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
172 | 61667 Finanziabile 63,41 (01971730443 FERRETTI S.S. AGRICOLA PEDASO €1.144.657,79 €400.000,00| € 16.171.420,83|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
173 | 61727 Finanziabile 63,16 01385210412 gﬁﬂ%ﬁlEAlNlASEF?F?kéLsoméoglﬁll\'l\gIDl\l/IANUELA iﬁg?.l%CR%RVARO €54.483,02 €30.994,90 € 16.202.415,73|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
174 | 61799 Finanziabile 63,00 (02771430416 SOCIETA AGRICOLA VALENTINI S.S. COLLI AL METAURO € 44.935,91 €22.467,96| € 16.224.883,69|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
175 | 61325 Finanziabile 63,00 |[SLVPLG97MO05H769M SILVESTRI PIERLUIGI COSSIGNANO €35.478,73 €14.191,49| € 16.239.075,18|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
176 | 61475 Finanziabile 63,00 [GSPSRN95H561608Y GASPARONI SERENA CASTELLEONE DI SUASA € 26.387,82 €10.555,13| € 16.249.630,31 |https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
177 | 62079 Finanziabile 63,00 (01966870436 EagEEA(:ASG'SICOLA TIBERI DI TIBERI TOLENTINO €39.243,58 €15.697,43| € 16.265.327,74|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
178 | 62145 Finanziabile 63,00 (01952370441 ﬁigt‘gg éGSFXgOLA CIRIACI DI SCENDONI ORTEZZANO € 876.897,43 €350.308,61| € 16.615.636,35|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
179 | 61861 Finanziabile 63,00 (01987450440 Egﬁég&égggﬁ&oom GIULIANO E MONSAMPIETRO MORICO € 26.804,75 €10.721,91| € 16.626.358,26|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
180 | 62272 Finanziabile 63,00 (01677990432 gggéEJQCAAG'\TA%%% ?JI'EIPI'(Aj\EI%lcl;EAC?ls.S. GUALDO € 46.832,64 €18.733,06 € 16.645.091,32|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
181 | 61538 Finanziabile 63,00 (01727390435 SOCIETA' AGRICOLA LAI SS GUALDO € 54.253,51 €21.701,40 € 16.666.792,72|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
182 | 62055 Finanziabile 63,00 (02470020419 SOCIETA' AGRICOLA NONNO CIRO MONTECALVO IN FOGLIA €582.733,56 € 349.640,14| € 17.016.432,86|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

SOCIETA' SEMPLICE
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183 | 61906 Finanziabile 63,00 (02266620448 SEMPLICE AGRICOLA ORTEZZANO €99.870,00 €39.948,00( € 17.056.380,86|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
184 | 61922 Finanziabile 63,00 (01909520437 EOC'AGR'VILLA LE CASE DI ARNAUTOVICI RIPE SAN GINESIO €40.151,52 €16.060,61| € 17.072.441,47|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
] L AZ.AGRICOLA CORTE DI OFFIDA DI DI e ’ .

185 | 59695 Finanziabile 63,00 [DRSFNC81A17D542X RUSCIO FRANCESCO OFFIDA € 23.564,87 €9.425,95| € 17.081.867,42|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
186 | 61802 Finanziabile 63,00 [BCCNRC78C211436T QEESIEDQQSE:\?SEAOCASTELLO D! GUALDO € 85.474,96 €49.845,62 € 17.131.713,04|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
] . SOCIETA' AGRICOLA CAMPANELLI e ’ .

187 | 61717 Finanziabile 63,00 (02842610426 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA MONTE ROBERTO €290.109,31 €116.043,73| € 17.247.756,77 |https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
188 | 61594 Finanziabile 63,00 [NGLSMN77R29B474E ANGELI SIMONE MOGLIANO € 26.457,08 €10.582,84| € 17.258.339,61|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
189 | 62246 Finanziabile 63,00 [RSSLCU77P21E388L ROSSETTI LUCA STAFFOLO € 28.245,96 €16.947,57| € 17.275.287,18|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
190 | 60915 Finanziabile 63,00 [CTCSRA77P04D542M AZIENDA AGRICOLA COTECHINI SAURO PETRITOLI €100.677,60 €40.271,04| € 17.315.558,22|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
191 | 61702 Finanziabile 63,00 [CPCRRT76M24H769Q [CAPECCIROBERTO ACQUAVIVA PICENA € 39.598,31 €15.839,32 € 17.331.397,54|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
192 | 61331 Finanziabile 63,00 [PRNSML76L09D542E PIERANTOZZI SAMUELE MONTE GIBERTO €20.049,49 €8.019,80| € 17.339.417,34|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
193 | 60519 Finanziabile 63,00 (02078550437 SOCIETA AGRICOLA MELOGRANO DI SAN SEVERINO MARCHE € 44.024,77 €17.609,91| € 17.357.027,25|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

SILEONI PIERO E C. S.S.
194 | 60183 Finanziabile 63,00 [PLCFNC75S46A271H PAOLUCCI FRANCESCA POMO D'ORO TORRE SAN PATRIZIO € 25.845,39 €10.338,15| € 17.367.365,40(https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
] L SOCIETA' AGRICOLA CAPRIOTTI DI e ) .
195 | 62103 Finanziabile 63,00 (02622040422 CAPRIOTTI MONIA E MIRKO S.S. CASTELPLANIO €165.135,45 €66.054,18| € 17.433.419,58|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
196 | 61776 Finanziabile 63,00 [CRCLCU74S24F0510 ﬁS'CAAGRlCOLA CASALUCCIOLA DI CRUCIANI MATELICA € 18.628,80 €7.451,52| €17.440.871,10|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
197 | 62086 Finanziabile 63,00 (02694150414 gg“CA:LI’EJééAGRICOLA ROMITI SOCIETA MONTEFELCINO €576.989,52 €346.193,72| € 17.787.064,82|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
198 | 62064 Finanziabile 63,00 [(BCCNDR74C161436R BECCERICA ANDREA GUALDO €26.483,74 €10.593,50 € 17.797.658,32|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
199 | 61797 Finanziabile 63,00 (02326090442 BIONDI SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE FERMO €61.875,02 €24.750,00 € 17.822.408,32|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
200 | 61843 Finanziabile 63,00 (02459180440 EIAEI\';I(F?EEQCE SOCIETA’ AGRICOLA FALERONE €227.350,43 €90.940,18| € 17.913.348,50(https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
] L L'ORTO DEI NOCI DI ZANOTTA MARIA MONTALTO DELLE s ’ )
201 | 61548 Finanziabile 63,00 [ZNTMLS71M41E507C ALESSANDRA MARCHE €17.626,60 €7.050,64| € 17.920.399,14|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
202 | 62193 Finanziabile 63,00 [PTRSNT71L21F453H PETROLATI SANTE MONTECAROTTO €17.157,75 €6.863,10| € 17.927.262,24|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
203 | 62158 Finanziabile 63,00 [LLVMLT70L47H769X AZIENDA AGRICOLA ALLEVI MARIA LETIZIA |CASTORANO € 35.816,62 €14.326,65 € 17.941.588,89|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
204 | 61600 Finanziabile 63,00 [DNGMRA66M53G005W [D'ANGELO MARIA OFFIDA €21.090,96 €10.545,48| € 17.952.134,37https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
205 | 61322 Finanziabile 63,00 [CTNGPP65S17H769N CATENA GIUSEPPE COSSIGNANO € 32.424,30 €12.969,72 € 17.965.104,09|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
206 | 61913 Finanziabile 63,00 [MRZCRL65C22M082H MARZILAI CARLO USSITA € 28.607,87 €11.443,15| € 17.976.547,24|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
] L AZIENDA AGRICOLA IL VECCHIO ACERO DI [MONTALTO DELLE s ’ .
207 | 61360 Finanziabile 63,00 [CCRGNN64M55F415H ACCIARRI GIOVANNA MARCHE € 35.705,44 €16.146,08 € 17.992.693,32|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
208 | 61506 Finanziabile 63,00 [CPRGRL63C23B727S CAPRIOTTI GABRIELE CARASSAI €27.078,86 €10.831,54| € 18.003.524,86|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
209 | 61961 Finanziabile 63,00 [SNGJPH62R25Z404M SINGLETON JOSEPH EDWARD FERMO €53.096,12 €21.238,45| € 18.024.763,31|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
210 | 61353 Finanziabile 63,00 (01941020446 CONSIA - AGRI SRL OFFIDA €29.155,30 €11.662,12 € 18.036.425,43|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
211 | 61527 Finanziabile 63,00 [BRLPRZ58E16F697F BIRILLI PATRIZIO MONTOTTONE €33.001,49 €13.200,59| € 18.049.626,02|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
212 | 61804 Finanziabile 63,00 [CNGGPP58D64D597M |[CINGOLANI GIUSEPPINA FILOTTRANO €18.171,91 €7.268,76] € 18.056.894,78|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
213 | 61674 Finanziabile 63,00 [DRSGNN57T28H321Q [D'ERASMO GIOVANNI RIPATRANSONE € 29.257,65 €11.703,06| € 18.068.597,84|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
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214 | 61835 Finanziabile 63,00 (02374490411 CASAMURATA SOCIETA' AGRICOLA MONDAVIO € 33.606,03 €13.442,41| € 18.082.040,25|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
215 | 62085 Finanziabile 63,00 [MNCBRD55E12L597B MANCINI BERARDINO RIPE SAN GINESIO € 83.422,51 €50.053,51| € 18.132.093,76|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
216 | 62150 Finanziabile 63,00 [DNGLEO54L19G005C D'ANGELO LEO OFFIDA €25.392,87 €10.157,15 € 18.142.250,91 |https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
217 | 61421 Finanziabile 63,00 [SLVGPP54D13L019T SALVI GIUSEPPE CORRIDONIA €15.220,70 €6.088,28| € 18.148.339,19|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
218 | 61988 Finanziabile 63,00 (02390730444 gg{;gﬁfsgggﬁ;i%eﬁ;%Pc):ﬁ;ngl FERMO €160.313,03 €64.125,21| € 18.212.464,40|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
219 | 61288 Finanziabile 63,00 |[GLLGPP43P11F653Y GALLUCCI GIUSEPPE MONTE URANO € 161.608,84 €64.643,54| € 18.277.107,94|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
220 | 60859 Finanziabile 63,00 [GNTMRC42H14H182S [GENTILI MARCO RAPAGNANO € 485.642,22 €194.256,89| € 18.471.364,83|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
221 60841 Finanziabile 62,86 |GLNLRA78H55E388H PIETRO 17 DI GIULIANI LAURA STAFFOLO €1.055.796,31 €400.000,00| € 18.871.364,83|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
222 | 62274 Finanziabile 62,41 (01773020431 iél_R?éAgESARLO E LUCA - SOCIETA MONTE SAN MARTINO €804.193,35 €321.677,34| € 19.193.042,17|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
223 | 61889 Finanziabile 62,35 |[PGLLRT78B09F5200 PAGLIUCA ALBERTO MONTEGIORGIO € 254.297,68 €101.719,08| € 19.294.761,25|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
224 | 62188 Finanziabile 62,26 [NGLPLA58R121156I ANGELONI PAOLO SAN SEVERINO MARCHE €106.617,12 €42.475,49| € 19.337.236,74|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
225 | 60270 Finanziabile 62,23 [PLLGLN64A09G920I gIZU?_fAT\IéA CASA DEGLI ARCHI DI PALLONI LAPEDONA €77.710,42 €31.084,17| € 19.368.320,91https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
226 | 61361 Finanziabile 62,06 (01879910444 AZIENDA AGRICOLA BMVG SRL ASCOLI PICENO € 316.253,89 €125.893,56| € 19.494.214,47|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
227 | 60947 Finanziabile 62,00 (02267520449 gigggﬁﬁﬁ@gg&i@i’;@gﬂ'? DI FORCE €595.483,18 €238.193,28| € 19.732.407,75|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
228 | 60985 Finanziabile 62,00 [MZZSFN89D15H769C MAZZONI STEFANO MONTEDINOVE €107.118,11 €50.644,95 € 19.783.052,70|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
229 | 60972 Finanziabile 62,00 (02132960440 ;EX:SSEADLC;EMENTlNA FABI SOCIETA MONTEDINOVE €112.975,57 €45.190,23| € 19.828.242,93|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
230 | 62175 Finanziabile 61,92 [(PRTDRA66T07B352L PIEROTTI ADRIO CAGLI €54.157,93 €28.156,37| € 19.856.399,30|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
231 62080 Finanziabile 61,85 (01976800431 SOCIETA' AGRICOLA VAGLIOLE S.S. CASTELRAIMONDO € 94.455,50 €37.544,34| € 19.893.943,64|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
232 | 62070 Finanziabile 61,73 [01387140419 :ﬂgggngG:(;%?EL'?AM:g\?F?L?gIIE'\/ﬁéFI;%)OEA FOSSOMBRONE € 149.030,69 €88.788,10 € 19.982.731,74|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
233 | 61710 Finanziabile 61,68 [SNTFNC97A23I324A SANTONI FRANCESCO PORTO SAN GIORGIO € 47.869,12 €23.934,56 € 20.006.666,30(https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
234 | 62057 Finanziabile 61,38 [GNTRCR97R221156W GENTILUCCI RICCARDO MATELICA € 246.667,92 €103.762,50| € 20.110.428,80|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
235 | 61308 Finanziabile 61,26 |[MRNNCL39L27C935G MARINI NICOLA COMUNANZA € 360.294,15 €191.084,55| € 20.301.513,35|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
236 | 60968 Finanziabile 60,78 [LRTLTD61M24G920I LAURETI ALTIDO PORTO SAN GIORGIO €52.680,08 €20.818,10| € 20.322.331,45|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
237 | 60856 Finanziabile 60,69 (01466010434 gﬁ;‘fﬁéggﬁi#ﬁhﬁg%@%lozal\él.ll:_’gNl CORRIDONIA €66.162,57 €25.218,14| € 20.347.549,59|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
238 | 60484 Finanziabile 60,54 (00097830442 igR?C%EQCIETA COOPERATIVA CASTIGNANO € 65.491,81 €25.974,52 € 20.373.524,11|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
239 | 61533 Finanziabile 60,33 [MSCFST76H30B474R MISICI FAUSTO CAMERINO € 440.567,21 €254.951,87| € 20.628.475,98|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
240 | 59994 Finanziabile 60,08 (02057450435 LE CIME BASSE S.S. SOCIETA' SEMPLICE ~ |MATELICA € 242.495,30 €95.437,59| € 20.723.913,57|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
241 | 61371 Finanziabile 60,01 [MRCRND65S12F599K MARCATTILI ARMINDO MONTE RINALDO € 37.359,07 €14.943,63| € 20.738.857,20(https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
242 | 61684 Finanziabile 60,00 [MRNLNZ92A11A271S MARIANI LORENZO FALCONARA MARITTIMA €38.572,35 €15.428,94| € 20.754.286,14|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
243 | 59807 Finanziabile 60,00 [PLMNCL87R31E690X PALMIERI NICOLA RECANATI €34.557,12 €17.278,56| € 20.771.564,70|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
244 | 61621 Finanziabile 60,00 [SPSNDR85S11H769I ESPOSTO ANDREA MONTEPRANDONE €93.029,19 €37.211,68| € 20.808.776,38|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx




REGIONE MARCHE - Direzione Agricoltura e Sviluppo Rurale

IL FALCO DI RENZI ANDREA & C. SOCIETA'

245 | 60227 Finanziabile 60,00 (01810610442 AGRICOLA SEMPLICE SANT'ELPIDIO A MARE €25.969,70 €10.387,88 € 20.819.164,26|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
246 | 61946 Finanziabile 60,00 |GRGNDR83C19E690G [GIORGETTI ANDREA POTENZA PICENA €17.275,27 €6.910,11| € 20.826.074,37|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
247 | 60873 Finanziabile 60,00 (02438720423 ggagt:g& VARANO SOCIETA' AGRICOLA CAMERANO € 37.584,98 €15.033,99| € 20.841.108,36|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
248 | 62198 Finanziabile 60,00 [CSTRRT75S07E783M CASTAGNA ROBERTO MONTECOSARO € 41.703,91 €16.681,56| € 20.857.789,92|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
249 | 61964 Finanziabile 60,00 (02451750448 gék/ﬁ:[\é\ém SOCIETA' AGRICOLA PORTO SANTELPIDIO € 26.675,86 €10.670,34| € 20.868.460,26|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
250 | 61762 Finanziabile 60,00 [MRZVTR69B68L219P MARAZZI VITTORIA ANCONA € 846.209,65 €338.483,86| € 21.206.944,12|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
251 | 61641 Finanziabile 60,00 (00136660420 ;E?Pr\glllngé\lIEﬁ:TIlIﬁ/I’\I":—AOT’\:OggglIE'I?: A JESI €182.140,31 €72.856,12 € 21.279.800,24|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
252 | 61428 Finanziabile 60,00 [LSNPMR67C31A462M LOSANI PALMARINO VALLE CASTELLANA € 54.745,60 €21.898,24| € 21.301.698,48|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
253 | 61672 Finanziabile 60,00 (02539970414 I:égg%igﬁlT%?\lL:R%AETSAEI\SAfSA%REI B FANO €740.087,10 €296.034,85| € 21.597.733,33|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
254 | 61372 Finanziabile 60,00 (01222480434 ﬁg?ggli Q%TFL%(EIEQT?QLXS;E%QASASSIMO MACERATA € 32.331,01 €12.932,40( €21.610.665,73|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
255 | 59744 Finanziabile 60,00 (01838330437 I\S/Iaglr\i—l\A/I‘A%GsﬂAlcs;gtACgf\lNg\gi’\IgIUNICO MONTE SAN GIUSTO € 25.500,72 €10.200,29| € 21.620.866,02|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
256 | 61664 Finanziabile 59,95 (02443410424 Ié/IéJDESTI GABRIELLA & SAVELLI GIULIANO TRECASTELLI €35.373,48 €13.909,79| € 21.634.775,81|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
257 | 61921 Finanziabile 59,85 [NIACTN41A03G690D IAIANI COSTANTINO PIORACO €47.816,66 €28.690,00| € 21.663.465,81|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
258 | 61792 Finanziabile 59,65 |[CTLSRG52M26G137G CATALINI SERGIO ORTEZZANO €21.955,33 €8.782,13| € 21.672.247,94|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
259 | 61898 Finanziabile 59,50 [ZMPMRC77A31E388W (ZAMPONI MIRCO SERRA SAN QUIRICO € 39.566,79 €23.740,07| € 21.695.988,01|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
260 | 61753 Finanziabile 59,33 [00414160416 Q%ASORCCAAGLJR& SPADA DI SPADA ANTONINO iﬁg?.l%CR%RVARO €630.874,03 € 363.556,89| € 22.059.544,90|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
261 | 62155 Finanziabile 59,25 (00984410415 ggl?DlEAEACII?)?\lTEgn;fN;EggﬁlfﬂgﬁggFggl MACERATA FELTRIA € 379.183,56 €216.867,50| € 22.276.412,40|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
262 | 62065 Finanziabile 58,45 (02621430418 SOCIETA" AGRICOLA VALDITEVA S.S. MONTE CERIGNONE €59.833,98 €33.119,14| € 22.309.531,54|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
263 | 61281 Finanziabile 58,36 [VGNFBA93D29A462L VAGNONI FABIO RIPATRANSONE € 49.459,06 €22.572,04| € 22.332.103,58|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
264 | 62147 Finanziabile 58,36 |GRDPLA78R24A522S GIARDINA PAOLO MATELICA € 76.628,67 €30.058,60( € 22.362.162,18|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
265 | 61936 Finanziabile 58,32 (01532790449 ifgégﬁ,ggg'gg;ﬁgz\gCELm FORCE €285.072,13 €165.905,79| € 22.528.067,97|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
266 | 61431 Finanziabile 58,21 [MLVMRA36B05D542G ,\AA?A'S%R'MONTECHMRO DI MALVESTITI MOGLIANO € 40.026,21 €16.010,49| € 22.544.078,46|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
267 | 62063 Finanziabile 58,15 [MCCRRT80B22D542Q [MICCIO ROBERTO ALTIDONA €61.679,54 €24.671,82| € 22.568.750,28|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
268 | 61037 Finanziabile 58,10 [02274600440 goMolAE.:?ASAAGL;/l%%?_;ANDREA SS.- RIPATRANSONE €67.724,95 €26.915,45| € 22.595.665,73|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
269 | 61486 Finanziabile 57,85 |[PCCDNL82T29D451P PECCI DANIELE SASSOFERRATO €106.741,73 €58.119,88| € 22.653.785,61|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
270 | 61972 Finanziabile 57,75 |CSRGRL58S63A366A CESARETTI GABRIELLA ARCEVIA € 408.613,80 €162.267,62| € 22.816.053,23|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
271 61665 Finanziabile 57,58 (02751350410 BARBAROSSA SRL SOCIETA' AGRICOLA PESARO € 286.336,90 €113.308,32| € 22.929.361,55|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
272 | 60294 Finanziabile 57,58 [CNCGST75M02B352T CANCELLIERI AUGUSTO CAGLI € 82.660,06 €45.119,54| € 22.974.481,09|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
273 | 60527 Finanziabile 57,50 [FRVVNT84A13A462W CiFENN[.)I.’TNAOGRICOLA FIORAVANTI CASTIGNANO € 27.949,51 €13.974,76| € 22.988.455,85|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
274 | 61890 Finanziabile 57,50 [VTLGRL78T27G516V Cﬁi[IIDGAAAB?RTéESLA CASALE VITALI DI MONTELPARO €52.937,08 €21.174,83| € 23.009.630,68|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
275 | 61402 Finanziabile 57,50 (01397120419 SOCIETA' AGRICOLA BUCCHINI DAVIDE E FOSSOMBRONE €63.155,04 €37.893,02| € 23.047.523,70|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

ROMANI STEFANIA S.S.
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276 | 62285 Finanziabile 57,37 |BRNSMN70R54C935I BRUNORI SIMONA MONTEFORTINO €343.128,64 €176.756,87| € 23.224.280,57 |https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
) — BAIA DI BARTOLACCI ROSANNA & C. SAN BENEDETTO DEL s . )

277 | 61939 Finanziabile 57,25 (01699920441 SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE TRONTO €736.485,27 €294.594,11| € 23.518.874,68|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

278 | 60980 Finanziabile 57,18 |01953730437 SOCIETA' AGRICOLA FATTORIA FUCILI S.S. [SAN SEVERINO MARCHE €78.667,36 €34.719,06( € 23.553.593,74|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

279 | 62078 Finanziabile 57,16 01237130446 AMA - AQUILONE Cooperativa Sociale CASTEL DI LAMA € 275.562,68 €110.225,07| € 23.663.818,81|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

280 | 61492 Finanziabile 57,01 [FLCLRD81A09E388B AZIENDA AGRICOLA ANDREA FELICI DI APIRO €193.152,46 €75.072,37| € 23.738.891,18|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

LEOPARDO FELICI

281 | 61966 Finanziabile 57,00 (DLLDVD92P301156S | DUE COLLI DI DELLA MORA DAVID SAN SEVERINO MARCHE € 26.728,63 €10.691,45| € 23.749.582,63|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
) . SOCIETA' AGRICOLA MAIVO IL TUO e ’ .

282 | 62220 Finanziabile 57,00 (02417400443 CONTADINO DI FIDUCIA SOCIETA' CAMPOFILONE € 92.506,00 €37.002,40( € 23.786.585,03|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
) - CADABO' SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA DI s . )

283 | 61785 Finanziabile 57,00 (02427770421 BUSCHI MATTEO E LANDI ROSSANO MONTECAROTTO €35.374,78 €14.149,91| € 23.800.734,94|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

284 | 61900 Finanziabile 57,00 [CSTGLN82L24E388E COSTARELLI GIULIANO MAIOLATI SPONTINI €111.969,77 €44.787,91| € 23.845.522,85|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

285 | 60053 Finanziabile 57,00 |[NCCLCN81S30H769N NUCCI LUCIANO RIPATRANSONE € 134.973,08 €53.989,23| € 23.899.512,08(https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

286 | 61425 Finanziabile 57,00 [CRUMRZ74E14G516C |CURI MAURIZIO MONTELPARO €99.617,74 €39.847,10 € 23.939.359,18|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

287 | 60215 Finanziabile 57,00 [01175890449 g?:ngoA AGRICOLA CONCETTI BRUNO E MONTEFIORE DELL'ASO €64.301,07 €25.720,43| € 23.965.079,61https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
) . FINOCCHI VITICOLTORI SOCIETA' e ’ )

288 | 61547 Finanziabile 57,00 (00769340423 SEMPLICE AGRICOLA DI FINOCCHI MARCO STAFFOLO €29.777,59 €11.911,04 € 23.976.990,65|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
) _ SOCIETA" AGRICOLA VINI GAGLIARDI GINO s . )

289 | 61756 Finanziabile 57,00 (01174590438 DI GAGLIARDI LARA E UMBERTO SNC MATELICA €26.037,49 €10.415,00 € 23.987.405,65|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
290 | 61812 Finanziabile 57,00 |[BLGSFN69R24C6150 BOLOGNINI STEFANO MORRO D'ALBA € 132.544,69 €53.017,88| € 24.040.423,53|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
) _ AZ. AGR. RIVE DELLA CHIESA DI VOLPAGO DEL s . )

291 62190 Finanziabile 57,00 [GSPMHL68R05F443P GASPARETTO M. MONTELLO €443.214,44 €177.285,79| € 24.217.709,32|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
) . MONTALTO DELLE . . )

292 | 60938 Finanziabile 57,00 [PSQMRC65L13F415F PASQUALINI MARCO MARCHE € 22.695,41 €9.078,16| € 24.226.787,48|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
293 | 60853 Finanziabile 57,00 |[CTTPPL64P19H769G CIOTTI POMPILIO CARASSAI € 22.850,58 €9.140,23| € 24.235.927,71|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
) . MONTALTO DELLE . ’ )

294 | 60091 Finanziabile 57,00 [VGNGFR64P08G516S VAGNONI GIANFRANCO MARCHE €83.110,02 €41.555,06| € 24.277.482,77|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
295 | 59995 Finanziabile 57,00 [BNGGMR62M25E514Q |BONGINI GIAN MARIO SERRA DE' CONTI €1.076.161,69 €400.000,00| € 24.677.482,77 |https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
296 | 61390 Finanziabile 57,00 [NBISVT57R31A258R NIBI SALVATORE RIPATRANSONE € 45.342,61 €18.137,04| € 24.695.619,81|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
297 | 60056 Finanziabile 57,00 [LNCGTN52C29D096W LANCIOTTI AGOSTINO COSSIGNANO € 123.864,76 €49.545,90 € 24.745.165,71|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
298 | 61790 Finanziabile 57,00 (01005070444 COCCI PIERINO E COCCI ANGELO SOC. MONTALTO DELLE €27.137,51 €11.480,89| € 24.756.646,60|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx

SEMPLICE MARCHE
299 | 59663 Finanziabile 57,00 [CTRGDUA40L14E207K AZIENDA AGRICOLA CITERONI GUIDO GROTTAMMARE € 15.633,58 €6.253,43| € 24.762.900,03|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
300 | 61393 Finanziabile 57,00 [PGNDMA36P15H321S PIGNOTTI ADAMO RIPATRANSONE € 47.405,49 €18.962,20| € 24.781.862,23|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
301 | 61866 Finanziabile 56,88 |TRTLRS50S46A895L TURTAS LUCIA ROSA CASTELBELLINO €87.042,78 €33.671,61| € 24.815.533,84|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
) . MARZIALI NAZZARENA E VICERE' MARIO e ’ .
302 | 62054 Finanziabile 56,67 (02029730435 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA SARNANO €69.328,98 €39.094,15| € 24.854.627,99|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
) _— SOCIETA' AGRICOLA MARINELLI FABRIZIO e ’ )
303 | 61510 Finanziabile 56,33 [00398130435 E LUCA - SOCIETA' SEMPLICE SAN SEVERINO MARCHE €307.107,03 €119.607,02| € 24.974.235,01|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
304 | 61564 Finanziabile 56,29 [CLMCST83M14E388Z CLEMENTI CRISTIAN APIRO € 28.187,56 €11.275,02| € 24.985.510,03|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
305 | 60803 Finanziabile 56,18 [RTNMRA90B51D5420 |ORTENZI MARIA ’;’AI(E'I'\'I;Z\?GAENLI € 63.006,08 €31.287,60| € 25.016.797,63|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
306 | 60414 Finanziabile 56,00 [MRSFNC86E23F522M MARSILI FRANCESCO MONTEGRANARO € 47.203,30 €18.881,32 € 25.035.678,95|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx




REGIONE MARCHE - Direzione Agricoltura e Sviluppo Rurale

307 | 62162 Finanziabile 55,79 |MZZLCN75A21A462K MAZZARELLI LUCIANO MONTEMONACO € 34.291,59 € 15.400,54| € 25.051.079,49|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
308 | 61392 Finanziabile 55,58 |PTRCRL94T11A271Z MADONNABRUNA BIO DI CARLO PETRACCI [FERMO €18.211,50 €8.441,50| € 25.059.520,99|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
309 | 61542 Finanziabile 55,51 [GRSMLS53H46E351Q GRESTINI MARIA LUISA FOSSOMBRONE €74.770,48 €31.655,87| € 25.091.176,86|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
310 | 60457 Finanziabile 55,48 |CRBNNL71H55D5420 CARBINI ANTONELLA mgsgﬁlém DELLE €121.906,14 €48.762,47| € 25.139.939,33|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
311 | 61784 Finanziabile 55,45 |[LBRMTT93P26A465A ALBERTI MATTEO SAN SEVERINO MARCHE € 43.543,20 €19.297,19| € 25.159.236,52|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
312 | 62170 Finanziabile 55,42 |PRNMNL95E16E7830 PRINCIPI - AZIENDA AGRICOLA MACERATA € 35.768,55 €13.964,76| € 25.173.201,28|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
313 | 61595 Finanziabile 55,25 [TRPGNN99HO06L500E TRIPPETTA GIOVANNI URBANIA € 136.487,55 €51.818,04 € 25.225.019,32|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
314 | 62120 Finanziabile 55,18 02001510441 CEDI S.R.L. ASCOLI PICENO €998.516,20 €399.406,48| € 25.624.425,80|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
315 | 61775 Finanziabile 55,01 [CNTNMR52A44F478T CONTADINI ANNA MARIA MONTECOPIOLO € 148.240,40 €77.091,29 € 25.701.517,09|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
316 | 61091 Finanziabile 55,00 (02392540429 TERRE BONE SOCIETA' AGRICOLA S.R.L. SERRA SAN QUIRICO €98.087,98 €39.235,20( € 25.740.752,29|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
317 | 61954 Finanziabile 55,00 (01429600438 gg?ﬂﬁg:‘gnggggrgéfégglggAgi[éEI CESSAPALOMBO € 32.970,05 €19.782,03| € 25.760.534,32|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
318 | 61540 Finanziabile 55,00 |[PLLMRA68M21G637S PALLOTTA MAURO VALFORNACE € 39.659,00 €23.795,40( € 25.784.329,72|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
319 | 60526 Finanziabile 55,00 ([TZZTNN59D29D429T TOZZI TONINO ESANATOGLIA € 33.325,75 €19.995,45| € 25.804.325,17https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
320 | 62056 Finanziabile 55,00 [MSCMRA35R70C704N glzﬁggégﬁﬂig:f CESARONI GIUSEPPE CASTELBELLINO €21.525,45 €12.915,27| € 25.817.240,44|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
321 | 60902 Finanziabile 55,00 (02435330424 ggl?ll?éoﬁﬁ\g%?IE’AE':'—sI’;‘\JLIJEAFORONI ss. CASTELPLANIO €22.719,82 €10.501,42| € 25.827.741,86|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
322 | 61330 Finanziabile 55,00 [CNTGCM86D30H769M gIZA%NO?AAOAGRICOLA BIOLOGICA CENTANNI MONTEFIORE DELL'ASO € 623.358,94 €246.713,99| € 26.074.455,85|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
323 | 61899 Finanziabile 54,76 (02051090443 ?gﬂﬁrg éGLR\ISCé)LA FONTE ANTICA DI RIPATRANSONE €94.122,48 €37.186,87| € 26.111.642,72|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
324 | 62154 Finanziabile 54,47 01475940431 gggfgﬁl QﬁggagAELé'“g%NACESCA DI MATELICA € 66.069,71 €34.460,93| € 26.146.103,65|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
325 | 62200 Finanziabile 54,43 [RNCSDR56P20C8300 RANOCCHI SANDRO PESARO €29.611,85 €11.844,74| € 26.157.948,39|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
326 | 61495 Finanziabile 54,34 |SPTNNAG60OH56F051H SPITONI ANNA MATELICA € 32.664,15 €12.875,79| € 26.170.824,18|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
327 | 62223 Finanziabile 54,08 [VLRLNI75B15B474A VALERIANI LINO SEFRO €135.116,64 €71.602,63| € 26.242.426,81|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
328 | 62072 Finanziabile 54,00 |[FLCLDA86D11H769B FALCIONI ALDO CASTEL DI LAMA € 136.026,39 €54.410,55| € 26.296.837,36|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
329 | 61427 Finanziabile 54,00 [(CRMLCU85D10I608V AZ. AGR. CIARIMBOLI DI CIARIMBOLI LUCA [SENIGALLIA €115.905,62 €57.952,82| € 26.354.790,18|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
330 | 60883 Finanziabile 54,00 (01945890430 gig.ﬁ;ﬁ:,ﬁ;lggég iEF'\Q;I;\ll%IIEESCO MONTECOSARO € 183.886,25 €73.554,50( € 26.428.344,68|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
331 | 62031 Finanziabile 54,00 [RCLGLN75C06D0420 BIOSANI DI ERCOLI GIULIANO MORROVALLE €18.114,00 €7.245,60| € 26.435.590,28|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
332 | 60844 Finanziabile 54,00 [MRZGPR67E25E783K MARZIALETTI GIAMPIERO TORRE SAN PATRIZIO €51.281,74 €20.512,70 € 26.456.102,98|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
333 | 61436 Finanziabile 54,00 (00978740413 g%ogjl—é AGRICOLA DE SCRILLIRODOLFO PESARO € 28.259,71 €11.303,88| € 26.467.406,86|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
334 | 61914 Finanziabile 54,00 (01987830443 M.PIA CASTELLI SOC.AGRICOLA SEMP MONTE URANO €71.362,12 €28.544,85| € 26.495.951,71|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
335 | 62074 Finanziabile 54,00 (02000850442 (Saagglj—lé SASPCOLA MONTE DELLE GROTTAMMARE €116.187,31 €46.474,92| € 26.542.426,63|https:/siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
336 | 61837 Finanziabile 53,89 |TRNLCU83H08H7690 TRAINI LUCA MASSIGNANO € 109.040,09 €42.868,60( € 26.585.295,23|https://siar.regione.marche.it/web/HomePage.aspx
